
ジン-ポジウム・ジャパン 2020 開催中⽌のご報告 

 

平素は⽇本ジン協会の活動及びジン-ポジウム・ジャパンの開催に多⼤なるご協⼒を賜り誠にあり

がとうございます。 

毎年ご好評を頂いておりますジン-ポジウム・ジャパンの 2020 年の開催について、関係者で検討

致しましたが、新型コロナウイルス感染拡⼤の状況を鑑みまして、誠に残念ながら中⽌とする判断

を致しました。 

皆々様には⼤変ご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございません。 

我々は⼀丸となって次回開催に向けて努⼒を続けて参りますので、何卒今後ともご⽀援ご協⼒の

程、よろしくお願い申し上げます。 

 

⽇本ジン協会 

代表 岸  久 

 


